załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

3. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik nr 3 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Środki finansowe na realizację zadań publicznych wymienionych w załączniku nr 1 
do niniejszego zarządzenia w łącznej wysokości 7 661 850,00 zł (słownie: siedem milionów 
sześćset sześćdziesiąt jeden tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100) znajdują pokrycie: 
1) w aktualnej Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa w działaniu pn. 

„Program aktywności społecznej i integracji osób starszych – Umożliwienie i stworzenie 
warunków dla spotykania się grup seniorów na terenie Gminy Miejskiej Kraków” – 
3 832 035,00 zł (słownie: trzy miliony osiemset trzydzieści dwa tysiące trzydzieści pięć 
złotych 00/100) w 2021 r.; 

2) w aktualnej Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa w działaniu pn. 
„Program aktywności społecznej i integracji osób starszych – Umożliwienie i stworzenie 
warunków dla spotykania się grup seniorów na terenie Gminy Miejskiej Kraków” – 
3 829 815,00 zł (słownie: trzy miliony osiemset dwadzieścia dziewięć tysięcy osiemset 
piętnaście złotych 00/100) w 2022 r. 

§ 4. 1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna 

z zaciągnięciem zobowiązania finansowego.  
2. Niniejsze zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych 

w załącznikach do niniejszego zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków.